
CENTRALNABANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 150-154-l t 68-il2l Tl
Sarajevo, 09, o?. 2021. godine

Na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) iilana 70. stav (l) i(4) Zakona ojavnim nabavkama (<SluZbeni glasnik Bitl>.
39/14), dlana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: W-104-01-l -l l6i 15 od 28. decenrbra
20l5.godineibd:UV-122-01-l-1045-11/2lod28.aprila202l.godine,dlanal3.stav(2)tadkab).ilana43.star,(3)
idlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine. broj: Uv-150-01-l-1467-
3120 od 27 . jula 2020. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o poniStenju postupkajavne nabavke usluge odrZavanje klima za procesno hla<lenje server sale lT i sigurnosti

elan l.
Ovom odlukom se poni5tava postupak javne nabavke usluge odriavanje klima za procesno hlatlenje server sale IT i
sigurnosti, procijenjene wijednosti u imosu od 18.000,00 KM, iz razloga Sto nije dostavljena nijedna ponuda u

odrealenom krajnjem roku.
elmrn2.

7a realizaclj,t ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog
ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

Clan 3.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, www.cbbh.ba, u skladu sa dlanotn 70.

stav 6. Zakona ojavnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14).

ObrazloZenje

Postupak javne nabavke usluge odriavanje klima za procesno hla<lenje server sale lT i sigurnosti. putem olvorenog
postupka, pokenut je Odlukom o poketanju postupka, broj: 150-154-1 168-2/20 SAK od 17. maja 2021. godine. U

skladu s tim, Centralna banka je l5.juna 2021. godine na porlalu Javnih nabavki objavila ObarjeStenje o nabavci. broj:
t37 0 -t -2-282 -3 -17 | /21 .

U tenderskoj dokumentaciji odre<leni rok za prijem ponuda bioje 30. juni 2021. godine.

Komisija nadleZna za provotlenje postupka javne nabavke je konstatovala da u postupku javne nabavke usluge

odrZavanje klima za procesno hladenje server sale lT i sigumosti , u predvidenom roku n ije dostav ljena nijedna ponuda.

leje na osnovu dlana 69. stav (2) tadka a) Zakona ojavnim nabavkama, u Izvjeitaju o radu Komisije sa Preporukom

broj: 149-154-1470-3/21 od 30.juna 2021. godine, dala preporuku za dono5enje odluke kao u dispozitiu,r.

Pouka o prevnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi utoZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od l0 dana od

dana prijema ove odluke.

So Iri

F,R

c

guvern€lu
viceguvernerima
u!€du glavnog internog rwizora
selrdaru tjptave i Upravnot vij€ca
pr€dsje&rilir i alarcvima komiste
Odjcljenju za zajcdniakc poslovc
odieljenju z, raaunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za javne nabavke (original)
u spis predmera (original)

Doslavili

1


